
 
Pątnów, dnia 09.06.2022 r. 

 

 
  Znak: ZP.271.2.6.2022       
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (dalej: ustawy Pzp) informuje się, że 

w dniu 09.06.2022 r. w godzinach 11:00 – 11:20 dokonano otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, bez możliwości negocjacji  o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, 

o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp, tj. na zadanie pn.: „Zakup i dostawa oleju 

opałowego dla Gminy Pątnów” 

1. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępniona została informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 

2. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do dnia 

09.06.2022 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty, 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 
Termin płatności faktur (dni) 

1. 2. 3 4 

1. 
Droś - Sawicki Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 2 
42-141 Przystajń 

597 060,00 30 dni 

2. 
PETROMEX Sp. z o.o. 
ul. Składowa 2  
45-124 Opole 

621 137,70 30 dni 

3. 
POL-OIL-CORPORATION S.A. 
ul. Pasterska 10 
01-976 Warszawa 

609 698,70 14 dni 

 


		2022-06-09T14:11:31+0200




